

جزییات بازی حسام نواب صفوی در نقش الویس پریسلی




نیازمند شریک سرمایه گذار جهت یک نمایندگی ایران خودرو با رتبه یک و فروش عالی

۰۸۱۲۶۰۹۱۷۱۱۲۶-۰۳۸۷۳۵۳۵۳

وب سایت روزنامه: [Http://WWW.tolounews.com](http://WWW.tolounews.com)

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویراحمد - هرمزگان)

چهارشنبه ۲۸ آبان ۱۳۹۳ - ۲۵ محرم ۱۴۳۶ - 19 Nov. 2014 - سال بیستم - شماره ۱۴۷۸ - بها ۳۰۰ تومان

استان‌ها و شهرستان‌ها

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر:

۱۸ میلیارد ریال برای تهیه شیر در مدارس بوشهر تخصص یافت

نخستین جشنواره رسانه و نظم و امنیت عمومی در جزیره کیش برگزار می شود

۵۶ پروژه عمرانی محرومیت زدایی طی هفته بسیج در کهگیلویه و بویراحمد افتتاح می شود

دستگیری سارق منزل با اعتراف به ۵ فقره سرقت در کازرون

استاندار فارس در آیین افتتاحیه سیزدهمین نمایشگاه کتاب فارس:

مقدس ترین و مهمترین رویداد هر استان یا شهری برگزار می نماید



سرویس خبری / وحید جعفری زاده: سیزدهمین نمایشگاه بین المللی کتاب و دومین نمایشگاه رسانه‌های دیجیتال فارس در شیراز آغاز به کار کرد.

در مراسم افتتاحیه این نمایشگاه که با حضور دکتر کاراندیش مروستی معاون توسعه و مدیریت منابع وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و دکتر احمدی استاندار فارس برگزار شد، دکتر بهزاد مریدی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با اشاره به جایگاه رفیع کتاب و مطالعه گفت: نه تنها در دین اسلام بلکه در همه آیین‌ها و ادیان بر اهمیت مطالعه و کتابخوانی تأکید شده است. وی در ادامه خاطرنشان کرد: اسلام به عنوان برترین دین الهی، اهمیت کتاب را دو چندان می داند.

دکتر مریدی افزود: اسلام تنها دینی است که ارزش کتاب را به قدری بلند می داند که اعجازش را بر اساس آن به مردم عرضه داشته است.

همچنین در ادامه دکتر احمدی استاندار فارس طی سخنانی گفت: مقدس ترین و مهم ترین رویداد فرهنگی هر استان یا شهری، برگزاری نمایشگاه کتاب در آن است.

وی با تأکید بر اینکه با وجود توسعه روزافزون اینترنت و ابزارهای دیجیتال و رسانه های مجازی، هیچکدام جای کتاب را نگرفته، افزود: متأسفانه امروزه تیراژ کتاب‌ها در کشور ما، بین ۵۰۰ تا ۳۰۰۰ نسخه است که این جای بسی تأسف دارد.

احمدی در پایان ضمن انتقاد از شرایط مطالعه در کشور، تصریح کرد: ارزیابی ملت‌ها بر اساس تیراژ کتاب‌ها و مطبوعات در هر کشور است اما متأسفانه سبب فرهنگی در کشور ما مورد توجه قرار نمی گیرد. شایان ذکر است نمایشگاه کتاب فارس تا سوم آذر از ساعت ۱۰ تا ۱۹ پذیرای علاقمندان به حوزه کتاب خواهد بود.

آذری مدیرکل آموزش و پرورش فارس پیشنهاد داد:

مدیرکل آموزش و پرورش از سوی معلمان انتخاب شود

معاون برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری:

حضور ارتش باعث دلگرمی مردم و جامعه می باشد

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع برق شیراز:

شبکه های مسی برق را کاهش می دهیم

موسوی عنوان کرد:

وجود ۵۰ هزار بیسواد در شهرستان شیراز

حذف دفترچه بیمه از ۱۵ آذر در فارس و ۳ استان دیگر

حوادث

نسخه مرگبار رمال جنایتکار برای زن جوان سارقان، ۲۷ تن «ریل» را بردند

نمایشگاه و فروشگاه دستاوردهای مشاغل خانگی

زمان: شنبه ۹۳/۸/۲۴ بمدت ۱۰ روز

از ساعت ۹ صبح الی ۱۹ بعدازظهر

مکان: بلوار مدرس، بلوار فرصت شیرازی، خیابان شهرداری

شرکت کنندگان:

کمیته امداد - بنیاد شهید - اداره تعاون - جهاد کشاورزی - بهزیستی - آموزش و پرورش - ارائه کنندگان محصولات کشاورزی - دامی - صنایع دستی و گردشگری و ...

با همکاری شهرداری منطقه ۷

شرکت نورد نما استیل زرین

- وارد کننده ورق های گالوانیزه طرح دار
- تولید کننده ساندویچ پانل طرح دار
- تولید کننده نماهای آلومینیومی کامپوزیت
- تولید کننده درب های کرکره ای برقی با ورق گالوانیزه رنگی و طرح چوب و سنگ



شهرک صنعتی بزرگ شیراز
میدان ابتکار
نبش بلوار ابتکار جنوبی

۰۷۱-۳۷۷۴۲۰۵۶ و ۰۷۱-۳۷۷۴۲۰۵۷ و ۰۹۱۷۱۹۴۹۰۰۶

انتشارات طلوع شرق

:: آماده سازی کتاب . اخذ مجوز . چاپ ::

WWW.TOLOUSHARGH.COM

با درج سه نوبت آگهی رایگان کتاب شما در روزنامه

۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۵-۲۳۴۴۷۷۲